MAGNUS

CATERING EQUIPMENT

CARACTERISTICAS

Cubre cuchilla

Brazo triturador

Longitud total

Velocidad fija

Potencia

Alimentacion eléctrica
Dimensiones del embalaje

Peso bruto

14/02/2026
www.mirandaeserra.pt

TRITURADOR DE VELOCIDAD FIJA CON BRAZO

DE 540 MM
XM-71

Ref: 0705.10.034
Sammic

Indicado para trabajar en recipientes de hasta 200 litros de
capacidad.

Blogue motor de velocidad fija.

Click-on-arm: brazo desmontable con cierre rapido y seguro.
Cuchilla Y-blade profesional de acero templado y filo de larga
duracion.

Campana disefiada para evitar salpicaduras.

@ 123.3mm

540 mm

880 mm

12000 rpm

0.75 kW
230V/1/50-60 Hz
692x310x130 mm

6,13 kg


http://www.mirandaeserra.pt
http://www.tcpdf.org

