



**TRITURADOR DE VELOCIDAD FIJA CON BRAZO DE 540 MM
XM-71**

Ref: 0705.10.034
Sammic

Indicado para trabajar en recipientes de hasta 200 litros de capacidad.

Bloque motor de velocidad fija.

Click-on-arm: brazo desmontable con cierre rápido y seguro.

Cuchilla Y-blade profesional de acero templado y filo de larga duración.

Campana diseñada para evitar salpicaduras.

CARACTERÍSTICAS

Cubre cuchilla	Ø 123.3 mm
Brazo triturador	540 mm
Longitud total	880 mm
Velocidad fija	12000 rpm
Potencia	0.75 kW
Alimentación eléctrica	230V/1/50-60 Hz
Dimensiones del embalaje	692x310x130 mm
Peso bruto	6,13 kg